
 
 

 
 
 
 
LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 
 
 
 
 

 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it   
\__Cottimi fiduciari\GESD\2019\2019_10_09_CS_RDA_1281_Ospitalità School ASP 
 

Decreto della Direttrice Generale n. 2694     Torino, 23/12/2019 
  

Commissione Giudicatrice 
Procedura di selezione del contraente, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B del D. Lgs. 50/2016, 
per l’affidamento del servizio di ospitalità degli studenti dell’Alta Scuola Politecnica in occasione 
della Winter School 2020 e della Spring School 2020 
CIG 8123608564 
CUP E15D17000320007 
CUI S00518460019201900030 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 

• Visto il Decreto della Direttrice Generale n. 2656 del 19/12/2019 con il quale sono stati 
nominati i componenti del Seggio di Gara e della Commissione Giudicatrice relativamente alla 
procedure di selezione del contraente in oggetto; 
• Considerato che in data 20/12/2019 il sig. Paolo Locurcio, nominato componente della 
Commissione Giudicatrice, ha comunicato tramite e-mail la propria impossibilità a partecipare 
alla seduta tecnica causa motivi di assenza dall’Ateneo. 
 

DECRETA  
 

 
1. Di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice 
 
Dr.ssa Alessandra Barbaglia (Area GESD) in sostituzione del sig. Paolo Locurcio per le 
motivazioni sopra, 
Dr.ssa Mariella D’Agnano (Area GESD), 
Dr.ssa Paola Melchionda (Area GESD) – in qualità di presidente. 
 
 

                 
   LA DIRETTRICE GENERALE 

               (Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
CS 

d003022
NP - Visto


		2019-12-23T14:02:26+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




